DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTAGIO SUPERVISIONADO II:
RELATOS DE EXPERIENCIA E CONTRIBUIÇÕES PARA A FORMAÇÃO de autoria de
CARLOS AUGUSTO DA SILVA, ROSIANE AIRES QUEIROZ DE ANDRADE, LUIS LUCAS
OLIVEIRA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais V SETEPE referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17201

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17201